
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

 

 

 

 

C A R B O N E T    A 
 

Výrobek odstraňující barvy, laky, zapečetěné zbytky oleje, neobsahuje chlorované 

uhlovodíky. 

 

Popis výrobku: Carbonet A  je tekutý, alkalický a rozpouštědla obsahující čistící výrobek, 

odstraňující těžce odstranitelné nečistoty, laky a barvy. 

 

 

Oblast použití: Neobsahuje chlorované uhlovodíky, používá se v ponorné lázni, uvolňuje 

zapečené zbytky oleje, barvy, laky a olejové nánosy /olejové bahno/. 

 

 

Použití: Součástky a předměty určené k čištění při pokojové teplotě ponořit do ponorné lázně. 

Podle stupně znečištění nechat 1-20 hodin působit, potom vyndat z lázně, nechat okapat a 

opláchnout silným proudem vody. Více vrstvené nánosy laku /barvy/ odstranit škrabkou. 

 

Ochranné podmínky: Carbonet A je alkalický roztok. Při práci s Carbonetem noste ochranné 

rukavice a brýle. Pracoviště dostatečně větrat. Respektovat a dodržovat předpisy o odpadních 

vodách. 

 

 

POZOR: Tyto technické informace jsou nezávazné. Pro speciální použití je nutné, předem 

provést pokusné čištění. Při nesprávném nebo neodborném použití odmítá výrobce jakékoliv 

ručení. 

 

Chemické vlastnosti: Obsahuje benzylalkohol. Škodlivý při vdechování a při požití. Dráždí 

oči a kůži. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

